gia trong tình huống đột xuất, cấp bách phục vụ công tác ứng phó sự cố, thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn cho 18 thôn trên địa bàn xã Phước Giang. 

Phòng Kinh tế kính đề nghị Chủ tịch UBND xã cấp bổ sung kinh phí cho 

Phòng Văn hóa – Xã hội, Mã QHNS: 1162604, Nguồn NSNN: 12, Chương: 832 

- 370 - 398, với tổng số tiền: 19.300.000 đồng (bằng chữ: Mười chín triệu ba trăm 

nghìn đồng), để thực hiện nhiệm vụ vận chuyển, cấp phát gạo phục vụ công tác 

ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn cho 18 thôn trên địa bàn xã. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Chi đảm bảo xã hội năm 2025. 

Kính đề nghị Chủ tịch UBND xã xem xét, quyết định./.